
UCHWAŁA NR XIV/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na 
2025 rok 

Na podstawie art. 21  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz § 98 Statutu Gminy Ząbkowic Śląskich nadanego uchwałą nr IV/22/2003 Rady 
Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 23 maja 2003 roku w sprawie statutu Gminy Ząbkowice Śląskie (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2049) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zatwierdzić przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
plan pracy na 2025 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC3185B-1D39-4B4C-9F16-77D15447721E. Podpisany Strona 1



          
 
 
 
 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
na 2025 rok 

 

Styczeń 2025 
1. Analiza  realizacji  planu pracy komisji za 2024 rok. 
2. Ustalenie sprawozdania  z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 
3. Sprawy różne. 

 
Luty 2025 

1. Analiza działalności oraz kosztów utrzymania krytej pływalni w 2024 roku. 
2. Analiza ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań sportowych w 

Gminie Ząbkowice Śląskie na 2025 rok.  
3. Sprawy różne. 

 
Marzec 2025 

1. Analiza kosztów utrzymania szkół wiejskich na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie za 
2024 rok. 

2. Sprawy różne 
 
Kwiecień 2025 

1. Analiza wykonania budżetu za 2024 rok. 
2. Analiza realizacji inwestycji w 2024 roku. 
3. Sprawy różne. 

 
Maj 2025 

1. Analiza i ocena wykonania budżety za 2024 rok.  
2. Analiza sprawozdania finansowego za 2024 rok. 
3. Analiza raportu o stanie gminy za 2024 rok. 
4. Przygotowanie wniosku o udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Ząbkowic Śląskich za 2024 rok. 
5. Sprawy różne. 

 
Czerwiec 2025 

1. Analiza kosztów utrzymania świetlic wiejskich oraz wpływów z ich wynajmu w 2024 
roku.  

2. Informacja z zagospodarowania środków finansowych z funduszu sołeckiego w 2024 
roku 

3. Sprawy różne. 
 
 
Lipiec 2025 
      Przerwa wakacyjna. 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XIV/90/2024

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC3185B-1D39-4B4C-9F16-77D15447721E. Podpisany Strona 1



 
 
Sierpień 2025 

1. Informacja  wykonania zaplanowanych inwestycji  na I półrocze 2025 roku. 
2. Informacja o pozyskanych  unijnych środkach finansowych oraz z  innych źródeł na 

realizację zadań gminnych w I półroczu 2025 roku.. 
3. Sprawy różne. 

 
Wrzesień 2025 

1. Analiza wydatkowanych środków na działalność Izby Pamiątek oraz środków 
wydatkowanych na promocję Gminy Ząbkowice Śląskie. 

2. Sprawy różne. 
 
Październik 2025 

1. Analiza działalności  i sytuacji finansowej ZGK za okres I-IX 2025 roku. 
2. Sprawy różne. 

 
Listopad 2025 

1. Informacja dotycząca zobowiązań podatkowych w tym: wpływy, ulgi, zaległości za 
okres I-X 2025 roku. 

2. Analiza projektu budżetu na 2026 rok. 
3. Sprawy różne.  

 
Grudzień 2025 

1. Omówienie planu pracy na rok 2026. 
2. Analiza projektu budżetu na 2026 rok. 
3. Sprawy różne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC3185B-1D39-4B4C-9F16-77D15447721E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje przedkładają Radzie gminy plany pracy. 
Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji zgodnie z § 98 Statutu 
Gminy Ząbkowice Śląskie. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  
 

 
Sporządziła:Monika Gwóźdź Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocncizych  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC3185B-1D39-4B4C-9F16-77D15447721E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/90/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik .
	Uzasadnienie


